

Du mar. 16/12 au lun. 22/12



PRIX
DISCOUNT
1.79
400 g (4.48 €/kg)

GOURMET FINEST CUISINE®
GARNITURE POUR BOUCHÉES À LA REINE**
Réf. 2187



PRIX
DISCOUNT
18.99
300 g (63.31 €/kg)

GOURMET FINEST CUISINE®
FOIE GRAS DE CANARD ENTIER
DU SUD-OUEST¹⁾
Réf. 4968



PRIX
DISCOUNT
6.39
200 g (31.95 €/kg)

METS DES ROIS®
BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD
Réf. 5015246



PRIX
DISCOUNT
4.39
150 g (29.27 €/kg)

GOURMET FINEST CUISINE®
MOUSSE DE FOIE DE CANARD
50% de foie gras.
Réf. 5010258



GOURMET FINEST CUISINE®
BLOC FOIE GRAS
DE CANARD
DU SUD-OUEST
AVEC MORCEAUX¹⁾
Avec une tire. 7/8 parts
Réf. 5000813

PRIX
DISCOUNT
13.99
300 g (45.64 €/kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR